Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023/MTI

Processo nº MTI-PRO-2023/01386

O Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso de suas atribuições do
Decreto nº1.570 de 12/12/2022, em seu art. 26 § VII, HOMOLOGA o  LOTE ÚNICO  do Procedimento Licitatório nº
007/2023/MTI - Processo  nº MTI-PRO-2023/01386, o qual  tem por objeto : Aquisição de equipamentos de TI (20
Monitores de 27’), para atender as necessidades da Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da Informação- MTI,  para o
LOTE ÚNICO  a Empresa IMPÉRIO SOLUÇÕES ADM. E PÚBLICAS LTDA, CNPJ: 23.106.657/0001-33, valor total R$
28.970,00 (VINTE E OITO MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS).

Cuiabá-MT, 03 outubros de 2023.

CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES

DIRETOR PRESIDENTE DA MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 256f2b7e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:29:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial